przy udziale uczestnika po stronie Zamawiającego Arinea sp. z o.o. (ul. Działkowa 11B, 62-872 

Borek) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego ZPUE S.A. (ul. Jędrzejowska 79c, 29-100 Włoszczowa) kwoty 6750 zł 

00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) stanowiącej 

90% uiszczonego wpisu.